
UCHWAŁA NR XL/300/22 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2023-
2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005) oraz art. 3 i art. 6 ust.3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania dokumentu pt. „Strategia Rozwoju Gminy Dobroń na lata 
2023-2030”. 

§ 2. Określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy, w tym tryb konsultacji, zawarte zostaje w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 184CF2F7-1E2A-449C-B78A-42BC8F9C3E49. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/300/22 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Harmonogram 

opracowania i konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Dobroń na lata 2023-
2030 

 

Lp. Działania Termin realizacji 

1 Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania strategii V.2022 r. 
2 Powołanie Gminnego Zespołu ds. opracowywania Strategii V.2022 r. 
3 Zebranie danych do części diagnostycznej 

4 Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej gminy oraz wniosków z diagnozy 

5 Zdefiniowanie celów strategicznych rozwoju gminy w wymiarze 
społecznym, gospodarczym i przestrzennym 

VI – VII.2022 r 

6 Określenie kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia 
celów strategicznych 

7 Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań 

8 Propozycje ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej w gminie Dobroń 

9 Określenie obszarów strategicznej interwencji, kluczowych dla 
gminy Dobroń 

10 Opracowanie projektu systemu realizacji strategii 
11 Określenie ram finansowych strategii 

VII – IX 2022 r. 

Konsultacje projektu strategii 

12 Przesłanie projektu strategii do podmiotów wymienionych w art. 6 
ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju IX.2022 r. 

13 

Wyłożenie projektu strategii do publicznego wglądu w siedzibie 
urzędu i zamieszczenie na BIP gminy Dobroć oraz zamieszczenie 
obwieszczenia o możliwości wyrażenia opinii na BIP oraz na 
stronie  https://samorzad.gov.pl/web/gmina-dobron/  

X.2022 r. 

14 Analiza zgłoszonych uwag i wniosków XI.2022 r. 
15 Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii XI.2022 r. 

16 Przygotowanie projektu uchwały Rady Gminy w Dobroniu w 
sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Dobroniu do 2030 r. XI.2022 r. 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 184CF2F7-1E2A-449C-B78A-42BC8F9C3E49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

